（様式２）

議題名：

問合せ先

担当部署

担当者名

ＴＥＬ 869-2075 ＦＡＸ 869-2076

戸塚区スポーツ協会

川村　千鶴子

戸塚区地域振興課

【内容】

【例年あげている議題か？】

【会議に参加している地区連長が、各地区の単会会長に何を伝えればいいのか？】
【各単会の会長に何を依頼したいのか？】（具体的に記入してください。）

【その他、注意することなど】

令和７年度戸塚区スポーツ協会の会費納入をお願いいたします。
　会費の目標額は、令和７年４月１日現在の自治会加入世帯数を基に積算していますので、
別表でご確認ください。

例年お願いしているものです。

令和７年度の戸塚区スポーツ協会会費について、【令和７年９月30日（火）まで】に指定口座
（横浜銀行）へお振込みをお願いいたします。

資料№１

2025年度　戸塚区スポーツ協会の会費納入について

戸塚区連合町内会自治会連絡会６月定例会

議　題　説　明　書

2025 年 6 月 18 日

各自治会町内会 会長様

戸塚区スポーツ協会

会長 松田 良昭会

2025 年度 スポーツ協会の会費納入について(お願い)

初夏の候 皆さま方には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、スポーツの普及・振興にご尽力いただき誠に有難うございます。

スポーツを通じて、体位の向上と併せて地域社会の発展と交流に寄与する目的に、

区民大会やレクリエーション活動、また少年少女スポーツ大会、各地区の水泳教室へ

の助成事業などを実施してまいりました。

本年も同様、スポーツ協会加盟団体が中心となり、広く地域の皆さまを対象に区民ス

ポーツ大会、教室、講習会など、内容の充実した多様な事業の計画を進めています。

これらの事業は、自治会・町内会からの会費、区内企業・商店・個人などの賛助会費

や戸塚区役所助成金、横浜市スポーツ協会補助金などにより、運営されています。

つきましては、本年も戸塚区の地域交流、スポーツ振興発展のため、一層努力して

いく所存です。ご理解の上、昨年同様に会費納入をお願い申し上げます。

1.目標額及び納入方法

会費納入額別紙

 「令和７年度戸塚区スポーツ協会会費目標額」及び「会費目標額町内会別計算書」参照

2.会費納入期限 2025 年 9 月 30 日(火)

3.納入方法

銀行名 横浜銀行 新戸塚支店

預金種目 普通

口座記号番号 6133928

フリガナ トツカクスポーツキョウカイ カイチョウ マツダ

ヨシアキ

口座名義 戸塚区スポーツ協会  会長  松田 良昭

※ 大変失礼とは存じますが手数料負担にてお願いします。

※ 支払明細書をもって領収書とさせていただきます。

※ 領収書が必要な場合には、問合せください。

当協会は、毎週火曜・金曜日 13 時～16 時開設しています。

〒244-0816 戸塚区上倉田町 477 戸塚スポーツセンター2 階 戸塚区スポーツ協会

問い合わせ

戸塚区スポーツ協会

理事長 川村 千鶴子

℡  ８６９－２０７５

fax  ８６９－２０７６

mail t.spo@shirt.ocn.ne.jp

携帯  090-8847-7540

mailto:t.spo@shirt.ocn.ne.jp

地  　区 　名 　世帯数 対象世帯数
目標額　（単位：円）

（対象世帯数×３０円）

戸 塚 第 一 6,370 5,417 ¥162,510

戸 塚 第 二 1,395 1,186 ¥35,580

戸 塚 第 三 6,396 5,438 ¥163,140

踊 場 4,812 4,091 ¥122,730

北 汲 沢 1,915 1,628 ¥48,840

舞 岡 3,743 3,183 ¥95,490

川 上 4,401 3,742 ¥112,260

柏 尾 3,564 3,029 ¥90,870

東 戸 塚 4,000 3,401 ¥102,030

平 戸 4,134 3,514 ¥105,420

平 戸 平 和 台 2,893 2,459 ¥73,770

上 矢 部 4,060 3,452 ¥103,560

名 瀬 4,346 3,696 ¥110,880

大 正 7,921 6,733 ¥201,990

汲 沢 1,966 1,670 ¥50,100

上 倉 田 4,424 3,762 ¥112,860

下 倉 田 3,707 3,153 ¥94,590

吉 田 矢 部 3,547 3,017 ¥90,510

連 合 未 加 入 9,167 7,797 ¥233,910

合　　計 82,761 70,368 ¥2,111,040

※　世帯数は令和７年４月１日現在の加入世帯数（５月31日までに届出がされた分を反映）

※　対象世帯数は加入世帯数×85％（端数四捨五入）

※　目標額＝対象世帯数×30円

※　対象世帯数および目標額は、単位町内会の積み上げです。

令和７年度戸塚区スポーツ協会会費目標額

	議題説明書（様式２）